
Servicii de verificare/reincarcare stingatoare de incendiu

I.D.: 102717060

Data publicarii	09.09.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.084,00 RON - 4.084,00 RON

Descriere: Servicii de verificare/reincarcare stingatoare de incendiu P6 - 26 buc. x 59,00 lei = 1.534,00 lei Servicii de verificare/reincarcare stingatoare de incendiu P3 - 2 buc. x 50,00 lei = 100,00 lei Servicii de verificare/reincarcare stingatoare de incendiu G2 - 10 buc. x 59,00 lei = 590,00 lei Stingator presurizat P6 - 6 buc. x 160,00 lei = 960,00 lei Stingator presurizat G5 - 1 buc. x 380,00 lei = 380,00 lei Verificare hidrant 6 buc. x 55,00 lei = 330,00 lei Autocolant Hidrant - 4 buc. x 10,00 lei = 40,00 lei Autocolant stingator - 15 buc. x 10,00 lei = 150,00 lei
TOTAL = 4.084,00 LEI
